
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

19:40-

20:25

6, 13, 20, 27 WMwM WMwM WMPR WMPR WMwS

7, 14, 21, 28 PM PM PM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM EFCZ

8, 15, 22, 29 WMwS WMwS WMwS WMPR

4, 11, 18, 25 WMwM WMwM WMPR WMPR WMwS

5, 12, 19, 26 PM PM PM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM EFCZ

6, 13, 20, 27 WMwS WMwS WMwS WMPR

8, 15, 22, 29 WMwM WMwM WMPR WMPR WMwS

9, 16, 23, 30 PM PM PM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM EFCZ

10, 17, 24, 01.12 WMwS WMwS WMwS WMPR

6, 13 WMwM WMwM WMPR WMPR WMwS

7, 14 PM PM PM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM EFCZ

8, 15 WMwS WMwS WMwS WMPR

10, 17 WMwM WMwM WMPR WMPR WMwS

11, 18 PM PM PM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM PMwM EFCZ

12, 19 WMwS WMwS WMwS WMPR

Elementy fizjologii człowieka

WYKONYWANIE MASAŻU W 

MEDYCYNIE 

WYKONYWANIE MASAŻU 

PROZDROWOTNEGO

PODSTAWY MASAŻU W 

MEDYCYNIE

WYKONYWANIE MSAŻU W 

SPORCIE

PODSTAWY MASAŻU

P.KULESZA (4) egzamin pisemny, zajęcia w pracowni

egzamin ustny, zajęcia w ZSO1

P.KULESZA (2) egzamin ustny/praktyczny, zajęcia w pracowni

P.KULESZA (3) egzamin ustny/praktyczny, zajęcia w pracowni

ROZKŁAD ZAJĘĆ - TECHNIK MASAŻYSTA - semestr 3 - 2024/2025 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32+ pracownia, przy ul. Zielonej 6

P. Kasprzak (3) egzamin pisemny, zajęcia w ZSO1

grudzień

zjazd

wrzesień/październik

październik

listopad

numery sal będą podane na 

drzwiach wejściowych do szkoły

EGZAMINY SEMESTRALNE ODBYWAJĄ SIĘ NA OSTATNICH ZAJĘCIACH-OBECNOŚĆ OBOWIĄZKOWA

              RADA KLASYFIKACYJNA 20.01.2025

styczeń

AKTUALIZACJA 
27.08.2024

P.Kasprzak(1)

P. Kasprzak (6) egzamin ustny, zajęcia w ZSO1


